

세 출 예 산 사 업 명 세 서

2013년도 본예산 일반회계 농산물도매시장관리사무소 ~ 농산물도매시장관리사무소

부서: 농산물도매시장관리사무소
 정책: 농산물도매시장 효율적 운영
 단위: 농산물도매시장 관리

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
농산물도매시장관리사무소	433,601	447,113	△ 13,512
농산물도매시장 효율적 운영	404,749	417,353	△ 12,604
농산물도매시장 관리	376,879	387,283	△ 10,404
농산물도매시장 시설물관리	281,575	299,098	△ 17,523
201 일반운영비	269,175	266,698	2,477
01 사무관리비	19,833	19,756	77
○ 1 일반수용비	19,833		
▷ 도시가스 안전검사 300,000원*1회	300		
▷ 보일러 정기검사 100,000원*1회	100		
▷ 시설물안전점검대행(상.하반기) 1,600,000원*2회	3,200		
▷ 전기수전설비 정기검사 1,050원*1,060kw*1회	1,113		
▷ 전기안전관리 대행 1,260,000원*12월	15,120		
02 공공운영비	249,342	246,942	2,400
○ 1 공공요금 및 제세	166,950		
▷ 전기요금(일반용-본관용, 옥외조명 등) 9,150,000원*12월	109,800		
▷ 전기요금(농사용-저온저장고) 600,000원*12월	7,200		
▷ 상하수도 요금 3,000,000원*12월	36,000		
▷ 소방안전협회비(방화, 위험물안전관리자) 100,000원*1회	100		
▷ 가스사고 배상책임 및 보험료 850,000원*1회	850		
▷ 교통유발부담금 4,000,000원*1회	4,000		
▷ 부가가치세 납부(시설사용료) 90,000,000원*10/100	9,000		
○ 2 연료비	60,400		
▷ 도시가스 요금 5,000,000원*12월	60,000		
▷ 예초작업용 유류 200,000원*2대	400		
○ 3 시설장비유지비	21,992		
▷ 공판장C.D.M 전등 교체 유지보수 440,000원*12월	5,280		
▷ 방화시설 유지관리 용역 400,000원*12월	4,800		
▷ 소형화물승강기 유지관리 용역 100,000원*12월	1,200		
▷ 소방시설 종합정밀점검 2,000,000원*1회	2,000		
▷ 전기시설 유지관리 2,000원*1,036kw	2,072		
▷ 모터펌프 유지관리 80,000원*30대	2,400		
▷ 발전기 유지관리 120,000원*12월	1,440		
▷ 도매시장 관리기계 유지보수(예초기 외 2종) 50,000원*12월	600		

부서: 농산물도매시장관리사무소
 정책: 농산물도매시장 효율적 운영
 단위: 농산물도매시장 관리

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
▷공조설비 및 냉난방기 유지관리 100,000원*12월	1,200		
▷고압가스 정압기 정기점검 및 정비 보수 1,000,000원*1식	1,000		
206 재료비	2,400	2,400	0
01 재료비	2,400	2,400	0
○기계설비 장비 유지보수 재료 100,000원*12월	1,200		
○전기재료 100,000원*12월	1,200		
401 시설비및부대비	10,000	30,000	△20,000
01 시설비	10,000	30,000	△20,000
○소방시설 정비보수 공사 3,000,000원*1식	3,000		
○경매장 오버헤드도어 안전점검 및 정비 1,000,000원*1식	1,000		
○시설물 정밀안전점검 6,000,000원*1식	6,000		
농산물도매시장 환경개선	95,304	88,185	7,119
201 일반운영비	30,235	30,235	0
01 사무관리비	580	580	0
○1 일반수용비	580		
▷쓰레기종량제봉투 1,000원*500매	500		
▷급수설비(옥내급수관) 수질검사 80,000원*1회	80		
02 공공운영비	29,655	29,655	0
○1 공공요금 및 제세	20,155		
▷환경개선부담금 1,500,000원*2회	3,000		
▷정화조 청소 18원*200,000ℓ	3,600		
▷정화조 관리대행용역 660,000원*12월	7,920		
▷저수조 청소 8,500원*255톤*2회	4,335		
▷방역소독 1,300,000원*1식	1,300		
○3 시설장비유지비	9,500		
▷냉온수기유니트 화학세관 대행용역 3,500,000원*2대*1회	7,000		
▷보일러 화학세관 2,500,000원*1대*1회	2,500		
206 재료비	5,069	7,950	△2,881
01 재료비	5,069	7,950	△2,881
○조경수 유기질비료 3,000원*670주	2,010		
○청사환경정비약품 및 재료비 160,000원*12월	1,920		
○제설용 염화칼슘 17,000원*67포	1,139		
307 민간이전	60,000	50,000	10,000
05 민간위탁금	60,000	50,000	10,000
○도매시장 환경정리 청소용역 60,000,000원*1식	60,000		

부서: 농산물도매시장관리사무소
 정책: 행정운영경비
 단위: 인력운영비(농산물도매시장)

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	전년도 예산액	비교증감
○시간외근무수당	8,476원*5인*300시간	12,714		
02 기타직보수		2,534	2,415	119
○시간외근무수당	8,446원*1인*300시간	2,534		
기본경비(농산물도매시장)		13,604	12,804	800
기본경비(농산물도매시장)		13,604	12,804	800
201 일반운영비		4,764	4,764	0
01 사무관리비		4,764	4,764	0
○1 일반수용비		3,420		
▷부서운영수용비(복사용지외 10종) 285,000원*12월		3,420		
○5 급량비		1,344		
▷야간, 휴일근무 7,000원*4인*4회*12월		1,344		
202 여비		4,800	4,800	0
01 국내여비		4,800	4,800	0
○기본업무수행여비 400,000원*12월		4,800		
203 업무추진비		3,240	3,240	0
02 정원가산업무추진비		240	240	0
○정원가산업무추진비 40,000원*6인		240		
04 부서운영업무추진비		3,000	3,000	0
○부서운영업무추진비 250,000원*12월		3,000		
405 자산취득비		800	0	800
01 자산및물품취득비		800	0	800
○문서세단기 구입 800,000원*1대		800		